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

stor terrasse. 

Terrassen skjermes ved hjelp av en hekk og flere levegger, og sammen med verandaen  
og et inngangsparti måler den ca. 98 kvm. Størsteparten av arealet befinner seg på  

terrassen, og det er direkte adkomst til den fine hagen. Uterommet innredes enkelt i  
ulike soner, og innbyr til både stille stunder og store, sosiale sammenkomster. 
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Plantegning
Hovedetg.

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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U.etg.

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 247 m²
BRA ‑ e: 70 m²
BRA totalt: 317 m²
TBA: 98 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 102 m² Entré, gang, bad/​​​​​wc/​​​​​vaskerom,  
soverom, kjøkken, stue, entré 2, trapperom, bod. 
BRA‑e: 59 m² Garasje 1, garasje 2, bod med utvendig  
adkomst.

1. etasje
BRA‑i: 145 m² Entré, gang, trapperom, bad/​​​​​wc,  
soverom 1, soverom 2, kjølerom, kjøkken, stue 1,  
stue 2. BRA‑e: 11 m² Innredet rom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
98 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TBA areal (terrasseareal) er omtrentelig angitt og  
her kan avvik forekomme. TBA areal gjelder trapp  
med repò, takoverbygd veranda og terrasse i 1.  
etasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1171.4 m². Oppgitt tomteareal er iht. mottatt  
matrikkelrapport fra kommunen. I følge mottatt  
målebrev registrert på eiendommens grunnboksblad  
har eiendommen et areal på 1216,91 kvm. Laveste  

oppgitte areal legges til grunn og ved en eventuell  
oppmålingsforretning må det påregnes noe  
arealavvik. 

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et rolig og barnevennlig  
boligområde, ca. 1,5 km fra handelssentrum i  
Bjørkelangen i Aurskog‑Høland kommune.  
Bjørkelangen er en koselig landsby under stadig  
utvikling, det ble blant annet bygd ny barne‑ og  
ungdomsskole og nytt helsehus i 2018. I sentrum  
finnes Alti Bjørkelangen, et større  
kombinasjonsbygg med forretninger, spisesteder  
kontorer og leiligheter. I forlengelsen av Alti ligger  
gågata med flere forretninger og servicetilbud. 

Rett ved boligen er det akebakke, gapahuk med  
grillplass, en liten alpinbakke, lysløype og merkede  
turløyper. Turterrenget byr på muligheter for bær‑ og  
sopplukking. Lysløypa like ved boligen fungerer som  
gangsti til sentrum om sommeren, så her er det  
trygg ferdsel for både store og små. Det er flere  
lekeplasser i området.

Bjørkelangen har en aktiv sportsforening med en  
rekke forskjellige idretter og aktiviteter. Ved den  
videregående skolen er det idrettshall og  
friidrettsanlegg, samt kunstgress‑, sandvolleyball‑  
og tennisbane.

Det er skatepark ved 1‑10 skolen og i sentrum finnes  
Bjørkebadet med svømme‑ og terapibasseng.  
Sommerstid kan familien legge turen til badeplass  
ved Røytjern. Kommunen har også en levende  
kulturskole med en rekke tilbud innen dans, drama,  
forming og musikk, og det er egen øvingsboks for  
band og musikere. Kulturskolen har flotte lokaler i  
tilknytning til 1‑10 skolen.
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Ved den gamle herregården Eidsverket er det bygget  
et større hestesenter, Big Dream Arenea, en naturlig  
møteplass for hestefolk for både trening og  
konkurranser. Her ligger også Big Dream  
Steakhouse. Kommunen har også et godt  
motorsportmiljø i NMK Aurskog‑Høland, som holder  
til på Eksismoa motorpark, ca. 2 km utenfor  
sentrum. Det er også skytterbaner i nærheten og en  
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
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/​​​​​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 5 972 pr 2024

Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi 
Kr 1 313 042 pr 2023 som primærbolig. 
Kr 5 252 166 pr 2023 som sekundærbolig. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 73, bruksnummer 222 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​​​73/​​​​​​222:
18.03.1971 ‑ Dokumentnr: 1312 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:73 Bnr:26 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1453823 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:0221 Gnr:73 Bnr:222 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 121504 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:73 Bnr:222 

26.04.1971 ‑ Dokumentnr: 1941 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:73 Bnr:26 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 02.09.1982 for  
nybygg bolig med følgende merknader: Puss av  
verandagulv, takstige mangler, trapp inngang 1.  
etasje, noe planering.

Det er mottatt byggetegninger fra 1981 og 1992. Det  
er avvik fra disse slik boligen fremstår per i dag.  
Kontor er godkjent brukt som snekkerverksted. Det  
er bygget adkomstterrasse mellom snekkerverksted  
og inngangsdør til hoveddelen fra hagen. Det er  
laget entre ved denne inngangsdøren. Det er bygget  
større terrasse ved hagestuen. Det er etablert en  
bod ved trappeløpet til hoveddelen i underetasjen.

Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og  
eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen  
for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  

foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse  
betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Vei, vann og avløp
Offentlig. 

Regulerings og arealplaner
Tomta ligger innenfor hensynssone for flom i  
kommuneplanen. Kommuneplanen ligger på  
kommunens hjemmeside: https:/​​​​​​/​​​​​​www.ahk.no/​​​​​​ 
innhold/​​​​​​politikk‑og‑planer/​​​​​​planer/​​​​​​ 
kommunale‑planer/​​​​​​overordnende‑planer/​​​​​​  
Kommunedelplanen for Bjørkelangen ligger på  
kommunens hjemmeside: https:/​​​​​​/​​​​​​www.ahk.no/​​​​​​ 
innhold/​​​​​​politikk‑og‑planer/​​​​​​planer/​​​​​​ 
kommunale‑planer/​​​​​​kommunedelplaner/​​​​​​

Reguleringsplan for Del av felt L, 4, 5, 6 og 7  
(Nordbyfeltet) Bjørkelangen godkjent 21.10.1989 og  
justert i henhold til formannskapsvedtak 31.  
01.1990. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut. Boligen har to boenheter og er benevnt på  
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